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JCR-Eurasia Rating, “ESCAR TURIZM TAŞIMACILIK TICARET A.Ş.”’yi yatırım yapılabilir kategoride değerlendirerek, Uzun Vadeli Ulusal 
Notu’nu ‘A- (Trk)’den ‘A (Trk)’ye yukarı revize etmiş olup tüm notların görünümlerini ‘Stabil’ olarak belirlemiştir. Diğer taraftan, Uzun 
Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notları ise ‘BBB-’ olarak teyit edilmiştir. Diğer notlar, detayları ile birlikte aşağıda 
gösterilmiştir: 
 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para : BBB- /(Stabil Outlook) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BBB- /(Stabil Outlook) 
Uzun Vadeli Ulusal Notu : A (Trk) /(Stabil Outlook) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para : A-3 /(Stabil Outlook) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : A-3 /(Stabil Outlook) 
Kısa Vadeli Ulusal Notu : A-1 (Trk)/(Stabil Outlook) 
Desteklenme Notu : 3 
Ortaklardan Bağımsızlık Notu : BC 

 
Butik hizmet odaklı stratejisi ile nakit üretim gücü yüksek itibarlı kurumsal müşterilerden oluşan portföyüyle 2001 yılından bu yana 
operasyonel kiralama alanında faaliyetlerini Central Fleet markası altında ve 18 şubeye ulaşan ve genişleme sürecinde bulunan günlük 
kiralama faaliyetlerini Central Rent A Car markası altında sürdüren ESCAR TURIZM TAŞIMACILIK TICARET A.Ş., sürdürmekte olduğu 
finansal performans ve risk profili ile kendisini sektörden pozitif yönde ayrıştırmış bulunmaktadır. 
 
Türkiye’de uzun dönem araç kiralama hacmi, yükselen bilinç düzeyi, farkındalığın ve talebin artmasına paralel olarak ivme 
kazanmakta, müşteri memnuniyeti ve yüksek teknolojiye uyum seviyesi sektör genelinde giderek artmaktadır. Büyük firmaların yanı 
sıra KOBİ şirketlerinin de otomobil ihtiyaçlarını satın alma yerine kiralamayla gidermeye başlaması sektör için yeni şeritler açmakta 
olup bu doğrultuda Türkiye’nin filo kiralama sektörünün görünümü JCR Eurasia Rating tarafından “pozitif” olarak 
değerlendirilmektedir. 
 
Central’ın net karlılık göstergelerindeki gözle görülür güçlenmenin içsel kaynak yaratacak ölçüde sürdürülmesi, fonlama bileşimi içinde 
daha da ileri noktaya taşınan sermayeleşme düzeyiyle de perçinlenen ihtiyatlı duruşu ve aktif düzeyine kıyasla yüksek satış büyüme 
hızı, Uzun Vadeli Ulusal Notlarının yukarı revize edilmesinde etkin rol oynamıştır. 
 
Central’ın hakim ortaklarının, bir kısmının yönetici ortak konumlarıyla, etkin operasyonel destek sunmada yeterli deneyime ve finansal 
yardım sağlayacak isteğe ve yeterli eğilime sahip oldukları kanaatine ulaşılmış bulunmaktadır. Bununla beraber, ihtiyaç halinde ve 
oluşabilecek sistemik risklerin elimine edilmesi noktasında sektör geneli için finansman veya likidite desteği sağlayacak kamusal 
otoriteler veya mesleki kuruluşlar henüz oluşturulmamıştır. Bu kapsamda, JCR-ER notasyonu içerisinde, Central’ın Desteklenme notu 
(3) olarak teyit edilmiştir. 
 
Öte yandan, JCR-ER olarak, ortaklarından herhangi bir destek sağlanıp sağlanamayacağına bakılmaksızın, Central müşterilerinin 
pazardaki itibarlarını ve etkinliklerini korumaları ve yüksek karlılık göstergelerinin içsel öz kaynak yaratabilecek düzeyde devam 
ettirilmesi kaydıyla, Central’ın esas faaliyetleri yoluyla bilançosunda üstlendiği riskleri yönetebilecek yeterli liyakat, deneyim ve 
altyapıya ulaştığı düşünülmekte olup bu doğrultuda Şirketin Ortaklardan Bağımsızlık notu (BC) olarak teyit edilmiştir. 
 
Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi Kuruluşumuzun http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya Kuruluşumuz 
analistlerinden Sn. Zeki M.ÇOKTAN ile iletişim kurulabilir. 
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